[bookmark: _GoBack][image: https://docviewer.yandex.ru/htmlimage?id=6y2o-5kjmlh37xy0ndm2t09cf0mjkt04b0n8h0487dty1hpgbqxut45p217oixzpkefy4rwu191nhcdwc2zns82vmb0c1rbalwram1cx&name=b623.png&uid=197585538]
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БУРУНЧИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ САРАКТАШСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТИЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

Внеочередного тридцатого заседания Совета депутатов
Бурунчинского сельсовета третьего созыва

	№ 143
	с.Бурунча
	31 января 2019 года

О внесении изменений  в Положение о порядке оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального образования  Бурунчинский сельсовет Саракташского района Оренбургской области, утвержденное решением Совета депутатов Бурунчинского сельсовета № 125 от 19.09.2018г

         В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", со статьей 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  статьей 15 Закона Оренбургской области от 10 октября 2007 года № 1611/339-IV-ОЗ «О муниципальной службе в Оренбургской области», Законом Оренбургской области от 15 июня 2011 года № 248/38-V-ОЗ «О внесении изменений в Закон Оренбургской области «О муниципальной службе в Оренбургской области», Законом Оренбургской области от 10 октября 2007 года № 1599/344- IV-ОЗ «О едином реестре муниципальных должностей и должностей муниципальной службы», Законом Оренбургской области от 12 сентября 2000 года № 660/185-ОЗ "О стаже государственной гражданской (муниципальной) службы Оренбургской области", Законом Оренбургской области от 28 июня 2011 № 246/36-V-ОЗ «О классных чинах муниципальных служащих в Оренбургской области», Уставом муниципального образования Бурунчинский сельсовет,

Совет депутатов Бурунчинского сельсовета
Р Е Ш И Л :

1. Внести изменения:
  в  «Положение о порядке оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального образования  Бурунчинский сельсовет Саракташского района Оренбургской области», утвержденное решением Совета депутатов Бурунчинского сельсовета № 125 от 19.09.2018г., согласно приложения 1.
2. Настоящее решение вступает в  силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2019 года.

Председатель Совета депутатов
Глава муниципального образования:                                       А.В. Морсков

	Разослано:
	администрации сельсовета, прокуратуре района, постоянной комиссии,  в дело.

Приложение 1
к решению Совета депутатов МО
Бурунчинского сельсовета
№ 143 от 31.01.2019 г.

Изменения и дополнения в «Положение о порядке оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального образования  Бурунчинский сельсовет Саракташского района Оренбургской области»

1. Пункт 6.1 - числовое значение «150» заменить на числовое значение «160».
image1.png